
Dz.U./S S100
26/05/2016
178289-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

26/05/2016 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:178289-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2016/S 100-178289

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Stołeczne Warszawa Dzielnica Praga-Południe
ul. Grochowska 274
Warszawa
03-841
POLSKA
Osoba do kontaktów: Agata Latawiec
Tel.:  +48 224435510
E-mail: ppl.wzp@um.warszawa.pl 
Faks:  +48 224435552
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pragapld.waw.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://zamowienia.pragapld.waw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Podskarbińska 6 pok. 217
Warszawa
03-833
POLSKA
Osoba do kontaktów: Agata Latawiec
Tel.:  +48 223380826
E-mail: wzp@pragapld.waw.pl 
Faks:  +48 223380876
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zamowienia.pragapld.waw.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Podskarbińska 6 pok. 217
Warszawa

mailto:ppl.wzp@um.warszawa.pl
www.pragapld.waw.pl
http://zamowienia.pragapld.waw.pl
mailto:wzp@pragapld.waw.pl
http://zamowienia.pragapld.waw.pl


Dz.U./S S100
26/05/2016
178289-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

26/05/2016 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

03-833
POLSKA
Osoba do kontaktów: Agata Latawiec
Tel.:  +48 224435510
E-mail: ppl.wzp@um.warszawa.pl 
Faks:  +48 224435552
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zamowienia.pragapld.waw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dowóz niepełnosprawnych uczniów/dzieci do szkół od 1.9.2016 do 31.8.2017.
Numer referencyjny: UD-VI-ZP/52/16

II.1.2) Główny kod CPV
60130000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: dowóz niepełnosprawnych uczniów/dzieci do szkół od 1.9.2016 do 31.8.2017.
Dowożeniem objęci będą:
a) niepełnosprawni uczniowie, uczęszczający do szkół podstawowych i gimnazjów, w tym do szkół specjalnych i
ośrodków szkolno-wychowawczych,
b) uczniowie z niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub
znacznym do najbliższej szkoły ponadgimnazjalnej,
c) niepełnosprawne dzieci sześcioletnie odbywające roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu lub
oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole podstawowej.
Uczniowie/dzieci powinni być dowiezieni do szkoły w takim czasie, aby możliwe było rozpoczęcie przez
nie o czasie zajęć i zabierane po ich zakończeniu bez zbędnego oczekiwania, jednakże mając na uwadze
zakończenie zajęć lekcyjnych przez innych uczniów/dzieci dowożonych do tej samej szkoły tak, aby możliwe
było przestrzeganie tygodniowego planu lekcji przez uczniów/dzieci danej szkoły.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 429 780.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

mailto:ppl.wzp@um.warszawa.pl
http://zamowienia.pragapld.waw.pl


Dz.U./S S100
26/05/2016
178289-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

26/05/2016 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

Kod NUTS: PL127
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: dowóz niepełnosprawnych uczniów/dzieci do szkół od 1.9.2016 do 31.8.2017.
Dowożeniem objęci będą:
a) niepełnosprawni uczniowie, uczęszczający do szkół podstawowych i gimnazjów, w tym do szkół specjalnych i
ośrodków szkolno-wychowawczych,
b) uczniowie z niepełnosprawnością ruchową, upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub
znacznym do najbliższej szkoły ponadgimnazjalnej,
c) niepełnosprawne dzieci sześcioletnie odbywające roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu lub
oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole podstawowej.
Uczniowie/dzieci powinni być dowiezieni do szkoły w takim czasie, aby możliwe było rozpoczęcie przez
nie o czasie zajęć i zabierane po ich zakończeniu bez zbędnego oczekiwania, jednakże mając na uwadze
zakończenie zajęć lekcyjnych przez innych uczniów/dzieci dowożonych do tej samej szkoły tak, aby możliwe
było przestrzeganie tygodniowego planu lekcji przez uczniów/dzieci danej szkoły.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2016
Koniec: 31/08/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastrzega osobiste wykonanie przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia na podstawie art.
36a ust. 2 pkt. 1) ustawy Pzp polegającej na transporcie osób niepełnosprawnych. Zamawiający przewiduje
udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień
publicznych, stanowiących nie więcej niż 20 % zamówienia podstawowego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga:



Dz.U./S S100
26/05/2016
178289-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

26/05/2016 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

a) posiadania aktualnej licencji zezwalającej na zarobkowy przewóz osób pojazdami samochodowymi zgodnie
z ustawą z 6.9.2001 o transporcie drogowym (Dz.U. 2013 poz. 1414 ze zm.), obejmującej co najmniej obszar
m.st. Warszawy;
b) aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,
jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełnienia warunku sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający wymaga:
a) posiadania ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 800 000 PLN (słownie: osiemset tysięcy
złotych).
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Opłacona polisa ubezpieczenia OC, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 800 000 PLN (słownie: osiemset tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na potwierdzenie spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający wymaga:
a) wykonania lub wykonywania w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a w
przypadku, gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, nie mniej niż 2 usług w zakresie
przewozu zorganizowanego osób niepełnosprawnych, realizowanych w sposób ciągły tzn. nieprzerwanie przez
okres 10–12 miesięcy, na kwotę brutto większą lub równą 800 000 PLN każda;
W przypadku wykonywania świadczeń ciągłych dopuszcza się wykazanie usług nie tylko wykonanych
(zakończonych), ale również wykonywanych (trwających). W takim przypadku część usługi już faktycznie
wykonana musi wypełniać wymóg określony przez Zamawiającego.
3) na potwierdzenie spełnienia warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający wymaga:
a) dysponowania minimum 18 samochodami oznakowanymi odpowiednimi tablicami świadczącymi o
przewozie osób niepełnosprawnych, przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych, wyposażonymi
w specjalistyczny sprzęt (podesty, pasy do mocowania wózków itp.) posiadającymi aktualne świadectwa
przeglądu technicznego oraz ubezpieczenie OC,
b) dysponowania osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnymi za świadczenie usług, w tym co najmniej:
— 18 kierowcami posiadającymi prawo jazdy kat. B, D oraz posiadającymi min. 2-letnie doświadczenie w
przewozie osób niepełnosprawnych,
— 18 osobami do sprawowania opieki nad uczniami/dziećmi niepełnosprawnymi (osobą powołaną do
sprawowania opieki nad uczniami/dziećmi nie może być kierowca pojazdu dokonujący przewozu uczniów/
dzieci), posiadającymi przygotowanie do wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjno-opiekuńczych
wobec uczniów/dzieci niepełnosprawnych w czasie ich przewozu na trasie dom-szkoła-dom, tj. co najmniej
przeszkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej lub ukończony kurs ratownika
medycznego.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1) Wykaz głównych usług wykonanych, a w przypadku świadczeń ciągłych również wykonywanych, w ciągu
ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a w przypadku, gdy okres prowadzenia działalności jest



Dz.U./S S100
26/05/2016
178289-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

26/05/2016 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

krótszy – w tym okresie, zawierający nie mniej niż 2 usługi w zakresie przewozu zorganizowanego osób
niepełnosprawnych, realizowane w sposób ciągły tzn. nieprzerwanie przez okres 10–12 miesięcy, na kwotę
brutto większą lub równą 800 000 PLN każda;
Wykaz winien zawierać m.in. wartość brutto, przedmiot usługi, daty wykonania i podmioty, na rzecz których
usługi zostały wykonane (wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 do SIWZ).
Do wykazu należy załączyć dowody dotyczące wykazanych usług określające czy zostały one wykonane
lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa powyżej są poświadczenia lub, jeżeli z
uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia,
oświadczenia Wykonawcy. Ww. oświadczenie musi zawierać obiektywne przyczyny braku możliwości uzyskania
poświadczenia. W odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno
być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W przypadku gdy
Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie zostały wcześniej wykonane,
Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów o których mowa powyżej.
2) Wykaz pojazdów dostępnych Wykonawcy w celu realizacji zamówienia, w tym co najmniej:
a) 18 samochodów oznakowanych odpowiednimi tablicami świadczącymi o przewozie osób niepełnosprawnych,
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, wyposażonych w specjalistyczny sprzęt (podesty,
pasy do mocowania wózków itp.) posiadających aktualne świadectwa przeglądu technicznego oraz
ubezpieczenie OC;
Wykaz winien zawierać informacje na temat roku produkcji wraz z informacją o podstawie do dysponowania
tymi zasobami – wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 4 do SIWZ.
3) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za
świadczenie usług, w tym co najmniej:
a) 18 kierowców posiadających prawo jazdy kat. B, D oraz min. 2-letnie doświadczenie w przewozie osób
niepełnosprawnych,
b) 18 osób do sprawowania opieki nad uczniami/dziećmi niepełnosprawnymi (osobą powołaną do sprawowania
opieki nad uczniami/dziećmi nie może być kierowca pojazdu dokonujący przewozu uczniów/dzieci),
posiadających przygotowanie do wykonywania podstawowych czynności pielęgnacyjno-opiekuńczych
wobec uczniów/dzieci niepełnosprawnych w czasie ich przewozu na trasie dom-szkoła-dom, tj. co najmniej
przeszkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej lub ukończony kurs ratownika
medycznego;
Wykaz winien zawierać informacje na temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia wskazanych osób, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami – wg wzoru stanowiącego załącznik Nr 5 do
SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający zastrzega możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie zmiany szkół i
placówek oświatowych, do których dowożeni są niepełnosprawni uczniowie/dzieci, w zależności od potrzeb
występujących w ciągu roku szkolnego.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia



Dz.U./S S100
26/05/2016
178289-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

26/05/2016 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/07/2016
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/07/2016
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Wydział Zamówień Publicznych, ul. Podskarbińska 6 pok. 217, 03-833 Warszawa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ponadto należy załączyć do oferty: 1) oświadczenie o treści określonej w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp; 2)
oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 3) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej
ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 4) aktualne zaświadczenie właściwego
naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawionego nie wcześniej niż
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 5) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu



Dz.U./S S100
26/05/2016
178289-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

26/05/2016 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

składania ofert; 6) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.
1 pkt. 4 – 8 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 7)
aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt. 9 ustawy Pzp,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 8) aktualna informacja z
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt. 10 i 11 ustawy Pzp, wystawiona nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 9) listę podmiotów należących do tej samej
grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, albo informację o tym, że Wykonawca nie
należy do grupy kapitałowej;
Inne dokumenty które należy załączyć do oferty:
1) wypełniony Formularz Oferty; 2) kalkulacja cenowa tj. wypełniony załącznik Nr 9 do SIWZ – Szczegółowy
zakres dowozu; 3) dowód wniesienia wadium; 4) jeżeli Wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym,
osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków – zobowiązany jest udowodnić
Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów lub inny dokument potwierdzający oddanie
Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.
Zamawiający będzie akceptował oświadczenia własne Wykonawców składane w postaci Jednolitego
Europejskiego Dokumentu Zamówienia według rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2016/7 z 5.1.2016
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz.U.U.E. L 3/16).
Zamawiający może na dowolnym etapie postępowania zwrócić się o przedłożenie wszystkich lub niektórych
dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia
z postępowania zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Pzp. Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia ww.
dokumentów przed podpisaniem umowy. W przypadku ich niezłożenia oferta będzie podlegała odrzuceniu a
wykonawca zostanie wykluczony.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
POLSKA
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
POLSKA

mailto:odwolania@uzp.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S100
26/05/2016
178289-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

26/05/2016 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/05/2016

mailto:odwolania@uzp.pl
http://www.uzp.gov.pl

